
【業務提携店】

株式会社リバティワン仙台支店

担当者： 営業企画課 梅本
〒981-1227 宮城県名取市杜せきのした4-4-11

太陽光発電、蓄電池の無料シュミレーションのご案内

令和2年8月吉日

株式会社和奏建設様のお客様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

弊社はこの度、株式会社和奏建設様と業務提携をいたしました。

和奏建設様の住宅にお住いの方を対象に、自然エネルギーを通してより安心で経済的な暮らしの

ご提案として「太陽光発電、蓄電池の無料シュミレーション」を行っております。

詳しい内容につきましては、同封の広告をご覧ください。

弊社は、お客様にご安心いただけるような長期保証やメンテナンスも充実しております。

お客様のご自宅に最適な商品を提案し、快適な住まいづくりに向けて全力でサポートいたしま

す。お客様にご満足いただけますよう一層のサービス向上に努めて参ります。

今後とも、何卒ご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

①太陽光発電システムについてお話を聞きたい方。

②蓄電池システムについてお話を聞きたい方。

③太陽光発電システム、蓄電池システムの価格について詳しく知りたい方。

④これからの東京電力様の電気代、買取価格を詳しく知りたい方。

上記のような方は下記までご連絡をお願いいたします。

株式会社リバティワン仙台支店 TEL.022-397-7653 (和奏建設様専用回線)

※リバティワンよりお電話やご案内をさせていただくことがございます。


